
KURZ ANGLIČTINY PRO VEŘEJNOST A2/B1 (středně pokročilí) v ZŠ Mirovice

OPĚT OD ZÁŘÍ 2023

NĚKOLIK VOLNÝCH MÍST:)

KURZ ANGLIČTINY 2023-2024 MIROVICE II 

čtvrtek 16.00 – 17.15, 75 minut, září – prosinec 2023

Termíny:

14. 9., 21. 9., 28. 9. (státní svátek), 5. 10., 12. 10., 19. 10., 26. 10. 

(školní podzimní prázdniny), 2. 11., 9. 11., 16. 11. (čtvrtek před 

státním svátkem, užijte si volno), 23. 11., 30. 11., 7. 12., 14. 12.,

21. 12. (poslední týden před Vánoci, užijte si volno:), 4. 1., 11. 1.,

18. 1., 25. 1

Kurzovné a další informace 

u paní Blanky Kunteové
ZŠ a MŠ Mirovice

Komenského 4/1, 398 06 Mirovice

M  +420 731 494 396  |T  +420 326 555 960  

blanka.kunteova@zsmirovice.cz

www.zsmirovice.cz 

ZAČÍNÁME 14. 9. 2023 od 16.00 hod.:)

místo konání
ZŠ Mirovice

učebnice 
–  English File Pre-Intermediate, 4th Edition, Multipack A, můžu objednat (580 Kč)
–  prošli jsme UNITS 1-3 pokračujeme lekcí 4 – present perfect

zápis hodin a komunikace kurzu
- zápis hodin a další materiály nahrávám na Google disk, pro účastníky kurzu volně k dispozici
- komunikace a sdílení některých materiálů probíhá také na společné Whatsapp skupině 

informace o dalších kurzech

Mgr. Jitka Bartáková
anglicky a česky, prakticky a hezky
+ 420 721 140 798
jitka.bartakova@seznam.cz
www.ajbartakova.webnode.cz
www.facebook.com/jitkabartakovavyukajazyku     

http://www.facebook.com/jitkabartakovavyukajazyku
http://www.ajbartakova.webnode.cz/
mailto:jitka.bartakova@seznam.cz
https://www.zsmirovice.cz/
mailto:blanka.kunteova@zsmirovice.cz
tel:+420%20326%20555%20960
tel:+420%20731%20494%20396

